


LL’’attivitattivitàà di comunicazione di comunicazione 
nellnell’’ambito della campagna ambito della campagna 
di sensibilizzazione sul tema di sensibilizzazione sul tema 

delldell’’Affidamento familiare Affidamento familiare 
prevede ...prevede ...



affissione dinamica sui affissione dinamica sui 
mezzi pubblicimezzi pubblici

600 cartelli600 cartelli di pubblicitdi pubblicitàà internainterna
sopra i finestrini sopra i finestrini 
esposizioneesposizione 30 giorni30 giorni
uscite a uscite a dicembredicembre, , marzomarzo, , maggiomaggio

4 4 quadrottiquadrotti di pubblicitdi pubblicitàà
esternaesterna
(linee (linee 44 e e 1010))
esposizioneesposizione 3 mesi3 mesi
uscite a uscite a dicembre dicembre e e aprileaprile

170 tabelle170 tabelle di pubblicitdi pubblicitàà
esternaesterna
retro autobusretro autobus
esposizioneesposizione 14 giorni14 giorni
uscite a uscite a dicembredicembre, , marzomarzo, , maggiomaggio



affissione manifesti in tutti i affissione manifesti in tutti i 
quartieri della Cittquartieri della Cittàà e e 
diffusione locandinediffusione locandine

4.800 manifesti4.800 manifesti cm. 70x100 per esternocm. 70x100 per esterno
esposizioneesposizione 15 giorni15 giorni
uscite daluscite dal 1212 dicembre dicembre (1200 manifesti) pi(1200 manifesti) piùù altre altre 22 usciteuscite

5.200 manifesti5.200 manifesti cm. 100x140 per esternocm. 100x140 per esterno
esposizioneesposizione 15 giorni15 giorni
uscite daluscite dal 11, 13 e 1411, 13 e 14 dicembre dicembre (400 manifesti per data) (400 manifesti per data) 
pipiùù altre altre 22 usciteuscite

6.000 manifesti6.000 manifesti cm. 140x200 per esternocm. 140x200 per esterno
esposizioneesposizione 15 giorni15 giorni
uscite daluscite dal 1414 dicembre dicembre (300 manifesti) pi(300 manifesti) piùù altre altre 22 usciteuscite



affissione manifesti in tutti i affissione manifesti in tutti i 
quartieri della Cittquartieri della Cittàà e e 
diffusione locandinediffusione locandine

2.000 locandine2.000 locandine cm. 35x50cm. 35x50
modalitmodalitàà e tempie tempi esposizioneesposizione da concordareda concordare

200.000 pieghevoli200.000 pieghevoli a 2 ante cm. 11x16,5 a 2 ante cm. 11x16,5 
per per veicolazioneveicolazione
modalitmodalitàà e tempie tempi diffusionediffusione da concordareda concordare

30.000 opuscoli / Guida30.000 opuscoli / Guida cm. 12x16,5, 36 paginecm. 12x16,5, 36 pagine
modalitmodalitàà e tempie tempi diffusionediffusione da concordareda concordare



servizi su giornali e altri servizi su giornali e altri 
mezzi di informazionemezzi di informazione

inserzioni inserzioni 1/2 pagina a colori1/2 pagina a colori
-- Torino SetteTorino Sette (7 dicembre 2007 e 2008)(7 dicembre 2007 e 2008)
-- Torino Cronaca Torino Cronaca (8 dicembre 2007 e 2008)(8 dicembre 2007 e 2008)
-- La RepubblicaLa Repubblica (9 dicembre 2007 e 2008)(9 dicembre 2007 e 2008)
-- La StampaLa Stampa (9 dicembre 2007 e 2008)(9 dicembre 2007 e 2008)
-- CityCity (10 dicembre 2007 e 2008)(10 dicembre 2007 e 2008)
-- LeggoLeggo (10 dicembre 2007 e 2008)(10 dicembre 2007 e 2008)
-- MetroMetro (10 dicembre 2007 e 2008)(10 dicembre 2007 e 2008)

veicolazioneveicolazione pieghevolipieghevoli
-- Torino SetteTorino Sette (14 dicembre 2007)(14 dicembre 2007)
-- Il VenerdIl Venerdìì di Repubblica di Repubblica (21 dicembre 2007)(21 dicembre 2007)



Altri canali al servizio della Altri canali al servizio della 
sensibilizzazione:sensibilizzazione:

intranet aziendaliintranet aziendali……

feste e altre attivitfeste e altre attivitàà promozionalipromozionali……

incontri di sensibilizzazione organizzati incontri di sensibilizzazione organizzati 
dalla Cittdalla Cittàà in collaborazione con i in collaborazione con i partners partners 
attuali e quelli che si aggiungeranno strada attuali e quelli che si aggiungeranno strada 
facendo.facendo.



Numero verdeNumero verde 800 254 444800 254 444

casa.affido@comune.torino.casa.affido@comune.torino.itit

www.comune.torino.www.comune.torino.itit//casaffidocasaffido


